

ҚАЗБСҚА-дағы ҚАЙЫРЫМДЫЛЫҚ

Біздің "Millennium KazGASA" қайырымдылық қоры өмірдің қиын жағдайына тап болған көп балалы отбасылармен және балалармен жұмыс істейді, сондай-ақ біз Жануарлар баспанасына көмектесеміз. Біздің демеушілеріміз: Zaichik, шай Пиала және жылдам тамақтану желісі Doner.kebab.kz,.

17 қазан күні біздің кезекті қайырымдылық жәрмеңкесі өтті. Біз әшекейлер, стикерлер сатамыз, сіз алдын ала тапсырыс жасай аласыз (біздің беттегі мәліметтер) және қолмен жұмыс жасау (балалар үйінің балалары). Айта кету керек, сатылатын тауарларды біздің ұйымның қатысушылары ғана емес, студенттер де жасаған. Біз факультетте жаны жайсаң көптеген адамдар бар екенін мақтан тұтамыз.



Сондай-ақ, бізбен басқа жоғары оқу орындарының еріктілері қатысады, бұл біздің ұйым туралы көбірек адамдар білетінін білдіреді.

Түскен ақша сомасын біз аз қамтылған отбасылар үшін бастапқы қажетті азық-түліктерді сатып алу үшін ұтымды пайдаланамыз. Сізде біз көп балалы отбасыларында, табысы төмен туралы ақпаратты қайдан аламыз деген сұрақ туындауы мүмкін. Ол үшін біз Алматы қаласының орталық мешітіне арнайы барып, бірінші кезекте біздің көмегімізді қажет ететін адамдардың тізімін аламыз.

Бізге отбасы көмегіне жүгінеді. Қазіргі уақытта біз отбасында 7 баласы бар Шыңғыстың отбасына көмектесеміз. Анасы-үй шаруасындағы әйел, әкесі бірнеше жұмыс істейді.

Сондай-ақ Динараның отбасына көмектесе бастадық. 2 бала. Аз қамтылған отбасы. Үлкен ұлы 3 топтағы мүгедек.

Сонымен қатар, біз үйсіз жануарларға белсенді түрде көмектесеміз. Қазір "Хвостатый рай" үйінде жұмыс басталды. Бұл сүйкімді жануарларға сіздің көңіліңіз, жылу мен махаббат жетіспейді. Сіз кез келген сәтте келіп, олармен серуендеуіңізге болады. Пайдалы нәрсемен үйлесімді уақытыңызды жемісті өткізіп, жануарларға бақыт сыйлайсыз.

Біздің жәрмеңкелерімізді, әр түрлі іс-шараларды асыға күтетініңіз бізге өте қуанышты, біз сіздердің қолдауларыңыз бен махаббатыңызды бағалаймыз.

Сондай-ақ, біз бізге қосылғысы келетіндерге және бір отбасы болғысы келетіндерге өте қуаныштымыз. Игі істер жасау, күлкі сыйлау, көмекке мұқтаж адамдарға көмектесу.

СФ студентті Омиржан Жұлдыз